OPO OESCHGER MAKITA 9403

Artikel Nr. Beschreibung

Article No Désignation

1 265995-6 Schraube 4x18 Vis 4x18

2 416496-9 Griffschale Couvercle poignée

3 665883-1 Anschlussleistung 2x1.5 Cable 2x1.5

4 682540-6 Knickschutz 9.3-90 Protection cable 9.3-90

5 651284-9 Schalter SGEL115CDY-6 Interrupteur SGEL115CDY-6
6 150981-9 Motorgehause Carcasse moteur

7 266034-5 Schraube CT 4x16 Vis CT 4x16

8 416495-1 Riehmenschutzdeckel Couvercle courroie

9 222147-2 Zahnriemenrad 10-24.1 Poulie 10-24,1

10 643750-0 Biirstenkappe Bouchon porte charbon

11 191963-2 Kohlenbiirste CB-303 Charbon CB-303

12 265995-6 Schraube 4x18 Vis 4x18

13 266056-5 Blechschraube PT 5x45 Vis auto-taraudeuse 5X45
14 287063-9 Kabelklemmplatte Serre cable

15 265995-6 Schraube 4x18 Vis 4x18

16 416497-7 Absaugstutzen Adapteur poussiére

17 213415-4 0O-Ring 28 Bague O 28

18 266069-6 Blechschraube PT 4x45 Vis foreuse PT4X45

19 265995-6 Schraube 4x18 Vis 4x18

20 819064-1 Firmenschild Autocollant Makita

21 266203-8 Blechschraube CT 4x40 Vis auto-taraudeuse CT4x40
22 317018-7 Lifterabdeckung Couvercle collecteur poussiere
23 416494-3 Luftfiihrung Cloison

24 911213-7 Schraube M5x12 Vis M5x12

25 241662-7 Lufter 80 Ventilateur 80

26 265995-6 Schraube 4x18 Vis 4x18

27 317021-8 Lagerdeckel Carter d’aspirateur

28 211061-7 Rillenkugellager 6000LLB Roulement 6000LLB

04.09.2015 1



OPUOESCHGER

04.09.2015

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

516783-7
416498-5
681649-1
211061-7
253946-1
596193-4
225081-5
931503-2
222148-0
266034-5
317020-0
153265-4
150979-6
265995-6
150846-5
211101-1
162199-0
252087-0
266026-4
344622-9
163398-7
233235-0
231819-8
321980-0
323829-0
253922-5
150978-8
253922-5
961052-5
911118-1
344623-7

Anker komplett
Feldabdeckung
Isolierscheibe
Rillenkugellager 6000LLB
Druckscheibe 18

Feld

Zahnriemen

Mutter M18
Zahnriemenrad
Blechschraube CT 4x16
Getriebegehduseabdeckung
Zahnwelle 43
Getriebegehause
Schraube 4x18
Ablenkblech
Rillenkugellager 6001LLB
Antriebsrolle

Mutter M12-19
Blechschraube CT 4x12
Abdeckwinkel
Laufrollentrager
Druckfeder 12
Zugfeder 4

Stift

Welle

Abdeckkappe 12
Laufrolle komplett
Abdeckkappe 12
Sicherungsring S-12
Schraube M4x12
Druckleiste

Induit cpl.

Guide de ventilateur
Rondelle
Roulement 6000LLB
Rondelle ondulée 18
Inducteur

Courroie

Ecrou M18

Poulie

Vis foreuse CT 4x16
Couvercle engrenage
Engrenage 43

Bati cpl.

Vis 4x18

Glissiere cpl.
Roulement 6001LLB
Rouleau entraineur
Ecrou HEX M12-19
Vis foreuse CT4X12
Couvercle protecteur
Bras rouleau tendeur
Ressort pression 12
Ressort torique 4
Cheville de support
Axe rouleau
Rondelle bombée 12
Rouleau tendeur cpl.
Rondelle bombée 12
Circlips S-12

Vis M4x12

Barrette

MAKITA 9403



OPUOESCHGER

04.09.2015

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

150980-1
416499-3
266034-5
226506-2
211066-7
911213-7
859611-6
231225-7
253707-9
251815-0

Stahlplatte

Knauf-Griff
Blechschraube CT 4x16
Zahnwelle 12
Rillenkugellager 6200LLB
Schraube M5x12
Typenschild

Druckfeder 16

Scheibe 16

Schraube M6x25

Plague en acier
Poignée devant

Vix foreuse CT 4x16
Engrenage 12
Roulement 6200LLB
Vis M5x12

Name plate

Ressort de pression 16
Bague de fermeture 16
Vis M6x25

MAKITA 9403



OPO OESCHGER MAKITA 9403

04.09.2015 4



